(
Общественно-политическая газета Октябрьского сельсовета
)В  Е  С  Т  Н  И  К
 (
№
 10
от
18.06
.2024
 года
)Д  Е  П  У  Т  А  Т  А

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ, СОЗДАННОЕ
РЕШЕНИЕМ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:
Нормативные правовые акты Октябрьского сельсовета

1. Решение Октябрьского сельского Совета депутатов № 104/303 от 18.06.2024 г. «О назначении выборов депутатов Октябрьского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края шестого созыва».

[image: clip_image002]
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2024                                   п. Октябрьский                              № 104/303

О назначении выборов депутатов Октябрьского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края
шестого созыва

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18,25  Уставом Октябрьского сельсовета, Октябрьский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Октябрьского сельского Совета депутатов шестого созыва на 08 сентября 2024 года.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края и Избирательную комиссию Богучанского района.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Октябрьского сельского Совета депутатов Вализер Зиниру Каимовну.

Заместитель Председателя
Октябрьского сельского Совета депутатов                                       З.К. Вализер

Глава Октябрьского сельсовета                                                          О.А. Самонь

Печатное издание «Вестник депутата» п. Октябрьский, ул. Победы, 12 А, тел. 8-962-080-77-67. Тираж 10 экземпляров

image1.jpeg